

Årsredovisning

W.Gauffins Hovslageri AB

559132-8322

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Esakilstuna 2024-03-16


Wilhelm Gauffin

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hovslageri och smidesverkstad samt försäljning av produkter och tjänster inom hovslageri och smide och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har per den 20231231 upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen. Även denna kontrollbalansräkning utvisade att Bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat att Bolaget skall fortsätta dess verksamhet i syfte att återställa aktiekapitalet. Bolaget drivs vidare under personligt och solidariskt betalansvar för Bolagets företrädare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	839	389	479	660	560
Resultat efter finansiella poster	9	-39	-25	47	-51
Soliditet %	-38	-59		24	-57

Nettoomsättningen har ökat med 116% i jämförelse med föregående räkenskapsår, nya kunder står för denna ökning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 870	-38 802
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-38 802	38 802
Årets resultat			8 789
Belopp vid årets utgång	50 000	-88 673	8 789

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-88 673
Årets resultat	8 789
Summa	-79 884

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-79 884
Summa	-79 884

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	838 656	389 483
Övriga rörelseintäkter	2 176	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	840 832	389 483
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-117 366	-54 891
Övriga externa kostnader	-177 216	-124 848
Personalkostnader	1 -521 702	-232 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 643	-14 643
Summa rörelsekostnader	-830 927	-427 371
Rörelseresultat	9 905	-37 888
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 144	-914
Summa finansiella poster	-1 116	-914
Resultat efter finansiella poster	8 789	-38 802
Resultat före skatt	8 789	-38 802
Årets resultat	8 789	-38 802

2024032107473

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 25 625	40 268
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	25 625	40 268
Summa anläggningstillgångar	25 625	40 268
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	18 972	9 475
Övriga fordringar	544	1 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 526	11 301
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	28 042	21 857
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	25 835	3 937
<i>Summa kassa och bank</i>	25 835	3 937
Summa omsättningstillgångar	53 877	25 794
SUMMA TILLGÅNGAR	79 502	66 062

2024032107474

2024032107475

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-88 673	-49 870
Årets resultat	8 789	-38 802
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-79 884</i>	<i>-88 672</i>
Summa eget kapital	-29 884	-38 672
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	1 038
Övriga skulder	102 386	96 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	109 386	104 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 502	66 062

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1	Medelantalet anställda	2023	2022
-------	------------------------	------	------

	Medelantalet anställda	1	1
--	------------------------	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	73 214	73 214
--	-----------------------------	--------	--------

	Utgående anskaffningsvärden	73 214	73 214
--	-----------------------------	--------	--------

	Ingående avskrivningar	-32 946	-18 303
--	------------------------	---------	---------

	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--	--------------------------------------	--	--

	Årets avskrivningar	-14 643	-14 643
--	---------------------	---------	---------

	Utgående avskrivningar	-47 589	-32 946
--	------------------------	---------	---------

	Redovisat värde	25 625	40 268
--	------------------------	---------------	---------------

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna



Wilhelm Gauffin
2024-03-16

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

